## **TRASPARENZA**

Comunicazione ai sensi dell'art. 1, commi 125-129 della Legge 4 agosto 2017, n. 124 Misure di trasparenza nel sistema delle erogazioni pubbliche

Ragione Sociale: Associazione Seeyousound Sede legale: corso Vittorio Emanuele II 108 - Torino

Codice fiscale: 97760420014 Partita IVA: 11562820016

	ENTE EROGATORE/			
ANNO	PROGETTO/SERVIZIO	PROGETTO	ATTO DI ASSEGNAZIONE	CONTRIBUTO
2016	Fondazione CRT	Seeyousound II edition		9.000,00
2016	Fondazione CRT	Seeyousound II edition		9.000,00
2017	Città di Torino	Seeyousound III edition	Deliberazione della Giunta Comunale del 28 dicembre 2017 n. mecc 2017 06659/045 e con le successive determinazioni dirigenziali della Divisione Servizi Culturali e Amministrativi/Servizio Arti Visive Cinema e Teatro n. mecc. 2017 06726/065, del 28 dicembre 2017, esecutiva dal 29 dicembre 2017 e del Servizio Centrale Gabinetto della Sindaca/ Settore Eventi della Città n. mecc. 2017 06706/001, del 28 dicembre, esecutiva dal 29 Dicembre 2017	13.090,85
2018	Regione Piemonte	Seeyousound IV edition	566/A2003A del 23.11.2018	18.900,00
2018	Fondazione CRT	Seeyousound IV edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	9.000,00
2019	Fondazione CRT	Seeyousound V edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	12.000,00
2019	Regione Piemonte	Seeyousound V edition	557/A2003A del 08/10/2019	16.700,00
2019	Mibact	Seeyousound V edition		10.000,00
2020	Fondazione CRT	Seeyousound VI edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	12.000,00
2020	Eppela / CRT	Seeyousound VI edition		10.000,00
2020	Regione Piemonte	Seeyousound VI edition	Determina dirigenziale n. 391/A2003B del 23/12/2020	16.849,00
2020	TourDays	Frequencies II ambito SYS VII		7.329,00
2021	Fondazione CRT	Seeyousound VII edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	11.000,00

2021	Regione Piemonte	Seeyousound VII edition	Determina dirigenziale n. 309/A2003C/2021 del 29.11.2021	15.326,00
2021	Comune di Torino	Seeyousound VII edition	Determina dirigenziale DD N. 5737 del 02/12/2021 esecutiva dal 02/12/2021	10.000,00
2022	Fondazione CRT	Seeyousound VIII edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	11.000,00
2022	Regione Piemonte	Seeyousound VIII edition	Determinazione dirigenziale n. 292/A2003C/2022 del 18.11.2022	18.998,00
2022	Mic	Seeyousound VIII edition		20.000,00
2023	Fondazione CRT	Seeyousound IX edition	Delibera del Consiglio di amministrazione della Fondazione CRT	11.000,00